
Zarządzenie nr 90/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia  17 listopada 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie dotyczące ograniczenia bezpośredniej obsługi klienta Urzędu 

Gminy Wielka Nieszawka 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz § 24 ust. 1 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 

związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 1758, 1797, 1829,i 1871 i 1972) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 86/2020 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 2 listopada 2020 r.  

w sprawie ograniczenia bezpośredniej obsługi klienta Urzędu Gminy Wielka Nieszawka 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ograniczenia obsługi klienta w Urzędzie Gminy Wielka Nieszawka” 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2020 r. i obowiązuje do 

odwołania” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 listopada 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


